
 

Z á p i s 
 
 
z 37. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne 6. listopadu 2012         

od 10.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP   
 
Předsedající :      primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                           
Přítomni :           členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                            přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :          radní Udženija, radní Vorlíčková  
Ověřovatelé :      radní Chudomelová, radní Lohynský 
Zapisovatelka :   Jaroslava Zelinková             
 
                                                
        37. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10.10 hod. primátor hl.m. Prahy 
Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                                         
 
1.  Organizační záležitosti 
     (10.11 - 10.13 hod.)                               
                                                                                                          
Schválení zápisu z 36. jednání Rady HMP ze dne 30.10.2012                
 
                                                                 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
                                                                 (Pro 9 radních).                                                                               
 
Schválení programu 37. jednání Rady HMP                                                                                                 
 
     Náměstek primátora Nosek požádal Radu HMP o možnost představení nového generálního 
ředitele DP hl.m. Prahy a.s. s tím, že k tomuto představení by došlo po schválení programu 
dnešního jednání Rady HMP.    
                                                                   
                                                                 Program 37. jednání Rady HMP byl schválen.   
                                                                 (Pro 9 radních).                              
    
     Poté náměstek primátora Nosek představil Radě HMP nového generálního ředitele 
DP hl.m. Prahy, a.s. Ing. Milana Křístka, který ve svém vystoupení seznámil Radu HMP 
s prioritními oblastmi, na které se hodlá zaměřit v souvislosti se zlepšením činnosti této 
akciové společnosti.  (10.14 - 10.19 hod.) 
 
         2.                   primátor hl.m. Prahy      
     
    K návrhu "Koncepce prevence kriminality hl.m. Prahy na léta 2013 až 2016" 
         
   TISK  č. 08016                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.20 - 10.23        
   PŘIZVANÍ   Mgr. Nožířová - ZSP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2        
                                                                                       radní Udženija, radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1850                                  
 

1 
 



 
 
 
         3.                   náměstek primátora Nosek      
     
    K návrhu na přidělení přenosných parkovacích karet bezpečnostním složkám 
 
   TISK  č. 08044                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.24 - 10.26     
   PŘIZVANÍ   Ing. Rajchart - ředitel RFD MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2       
                                                                                       radní Udženija, radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1851                                 
 
 
 
         4.                   náměstek primátora Nosek      
     
 K návrhu na prodej 16.068 kusů akcií společnosti České aerolinie a.s. společnosti Český 
 Aeroholding, a.s. 
     
   TISK  č. 07998                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.27 - 10.33     
   PŘIZVANÍ   Ing. Sloupová - pověřená řízením OMU MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2       
                                                                                       radní Udženija, radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1852                                  
 
      
 
         5.                   náměstek primátora Kabický      
     
  K oznámení záměrů městské části Praha 8 na prodej věcí z vlastnictví hlavního města 
  Prahy, svěřených do správy městské části Praha 8, bytových domů s pozemky v k.ú. 
  Bohnice a Kobylisy, předložených podle ustanovení § 18 odst. 1 písm. a) obecně závazné 
  vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, 
  ve znění obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. Prahy 
     
   TISK  č. 07710                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.34 - 10.36     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0   
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2       
                                                                                       radní Udženija, radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1853                                  
 

2 
 



 
 
 
         6.                   náměstek primátora Kabický      
     
   K zahájení přípravy transformace čtyř zdravotnických zařízení na území hl.m. Prahy 
   
   TISK  č. 08099                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.37 - 11.07        
   PŘIZVANÍ   ---   
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2       
                                                                                       radní Udženija, radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1854                                  
 
     V rámci diskuse byla zejména diskutována otázka přínosu případné transformace 
pro hlavní město. Členové Rady HMP se zajímali o ekonomickou stránku procesu a možný 
budoucí dopad převzetí a správy dotčených zdravotnických zařízení na rozpočet hl.m. Prahy. 
Diskutována byla otázka složení řídícího expertního týmu pro přípravu tohoto procesu, 
požadavky na obsah přípravných analýz a možný časový horizont ukončení případné 
transformace. 
      Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
         7.                   radní Manhart      
     
   K návrhu nařízení o záměru zadat zpracování lesní hospodářské osnovy pro zařizovací 
   obvod tvořený katastrálními územími : Bohnice, Braník, Břevnov, Černý Most, Čimice, 
   Dejvice, Dolní Chabry, Dolní Měcholupy, Ďáblice, Háje, Hloubětín, Hlubočepy, 
   Hodkovičky, Holyně, Horní Měcholupy, Hostavice, Hostivař, Hrdlořezy, Chodov, 
  Jinonice, Kamýk, Kobylisy, Košíře, Krč, Kunratice, Kyje, Lhotka, Libeň, Liboc, Lysolaje, 
  Malá Chuchle, Malešice, Michle, Motol, Nebušice, Petrovice, Podolí, Přední Kopanina, 
  Radlice, Ruzyně, Řeporyje, Řepy, Sedlec, Slivenec, Smíchov, Sobín, Stodůlky, Strašnice, 
  Střešovice, Suchdol, Troja, Třebonice, Veleslavín, Velká Chuchle, Vokovice, Vršovice, 
  Vysočany, Záběhlice, Žižkov 
      
   TISK  č. 07957                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.08 - 11.20     
   PŘIZVANÍ   Ing. Pavlík - pověřený řízením OZP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         3      
                                                                                       radní Udženija, radní Vorlíčková,
                                                                                       náměstek primátora Kabický 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1855                                  
 
     Po diskusi k předmětným otázkám zejména k problematice legislativního charakteru 
byl předložený návrh usnesení schválen. 
 
 
 

3 
 



 
 
 
         8.                   radní Manhart      
     
    Ke jmenování komise pro posouzení kvalifikace v zadávacím řízení veřejné zakázky 
    POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB PRO POTŘEBY HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
    
   TISK  č. 08241                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.21 - 11.25     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Krumbholc - AK MT Legal s.r.o. 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2       
                                                                                       radní Udženija, radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1856                                  
 
     
 
         9.                   radní Novotný      
     
   K návrhu na přijetí Partnerství hlavního města Prahy v oblasti kultury a volného času 
   v roce 2012 
     
   TISK  č. 07836                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.26 - 11.28        
   PŘIZVANÍ   Mgr. Cipro - ředitel OZV MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2       
                                                                                       radní Udženija, radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1857                                  
 
 
 
        10.                   radní Udženija      
                                v zast. primátor hl.m. Prahy 
     
   K návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
   "zajištění pronájmu, montáže, demontáže včetně revize a oprav vánočního osvětlení 
   pro hl.m. Prahu" 
        
   TISK  č. 08024                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.29 - 11.37        
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2                         
                                                                                       radní Udženija, radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1858                                  
 

4 
 



 
 
 
     V rámci diskuse se radní zabývali zejména otázkou výběru míst pro umístění vánoční 
výzdoby a rozborem nákladů spojených s vánočním osvětlením. 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
        11.                   radní Udženija      
                                v zast. primátor hl.m. Prahy 
     
    K návrhu na zvýšení rozpočtu běžných výdajů pro rok 2012 
 
   TISK  č. 7085                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.38 - 11.43     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2      
                                                                                       radní Udženija, radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1859                                  
 
 
        12.                   radní Lohynský      
     
    K záměrům odboru rozvoje veřejného prostoru MHMP na realizaci veřejných zakázek 
     
   TISK  č. 08057                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.44 - 11.45     
   PŘIZVANÍ   Ing. Frantík - pověřený řízením odboru RVP MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              0  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         2      
                                                                                       radní Udženija, radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1860                                  
 
 
        13.                   ředitel MHMP      
     
    K návrhu na úplatný převod nepotřebného movitého majetku - hasičských lodí 
    z vlastnictví hl.m. Prahy 
     
   TISK  č. 07270                                          DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.46 - 12.06     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   PŘERUŠENO                                    
 
     V rámci diskuse byla široce řešena otázka vhodnosti navrženého způsobu zcizení 
uvedeného nepotřebného movitého majetku. Ke zvážení byla dána i možnost převodu 
jedné z lodí na Vodní záchrannou službu, ve smyslu žádosti tohoto subjektu. 
 
 

5 
 



 
 
 
     Po diskusi bylo projednávání tohoto materiálu přerušeno s tím, že je nutno dohodnout 
další postup v řešení této záležitosti. Předkladatel materiálu se s přerušením projednávání 
tisku ztotožnil.  
 
 
 
        14.                   ředitel MHMP      
     
    K záměru odboru vnitřní správy MHMP na realizaci veřejné zakázky 
         
   TISK  č. 08172                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.07 - 12.09     
   PŘIZVANÍ   Ing. Raffl - OVS MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2      
                                                                                       radní Udženija, radní Vorlíčková 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1861                                 
 
 
 
        15.                   ředitel MHMP      
     
    K pořádání Oslavy u příležitosti Nového roku 2013 
    
   TISK  č. 07910                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.10 - 12.16     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                var. A)    5       var. B)    4       
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                             0                       1   
                                                                    ZDRŽEL SE :                    4                       4 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :               2                       2    
                                                                                       radní Udženija, radní Vorlíčková 
   USNESENÍ  NEBYLO PŘIJATO                                                                                
 
     Hlasování o navržených variantách bodu I. návrhu usnesení o termínu uskutečnění 
slavnostního ohňostroje : 
   
   - varianta A) - pro 5 radních, zdrželi se 4 radní  
   - varianta B) - pro 4 radní, proti 1 radní, zdrželi se 4 radní 
                          (nepřítomny 2 radní - radní Udženija, radní Vorlíčková). 
  
     Usnesení nebylo přijato. 
 
 
 
 
 
 
 

6 
 



 
 
           16.                   ředitel MHMP             
 
    K návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 08279                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    12.17 - 12.18     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          2 
                                                                                       radní Udženija, radní Vorlíčková   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   1862   

 

Bod č. 17. 
Operativní rozhodování Rady HMP                                         
(12.19 - 12.21 hod.) 
body č. 1. až č. 31. schváleného programu  
staženy byly :  
 
bod č. 4. - TISK 3341 původního návrhu programu jednání : 
 
-  K povolení výjimky ze stavební uzávěry ve velkých rozvojových územích hl.m. Prahy 
   za účelem stavby administrativní budovy TRADE CENTRUM HOLEŠOVICE v Praze 7, 
   v ul. Jankovcova, na pozemcích parc.č. 352, 2328/3 a 2328/4 v k.ú. Holešovice 
   - I. náměstek primátora Hudeček    
 
bod č. 25. - TISK 08207 původního návrhu programu jednání :                                                                         
 
-  K návrhu jmenování členů Řídící rady rozvojového programu Opencard 
   - radní Vorlíčková                                
 
      Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, když před ním dostali členové Rady HMP možnost 
vznést námitky a připomínky ke konkrétním jednotlivým tiskům, resp. možnost požádat 
o ústní projednání jakéhokoliv tisku či stažení tisku z programu jednání. Žádný takový návrh 
či požadavek nebyl vznesen. 
      „Pro“ hlasovalo 9 radních, nepřítomny 2 radní (radní Udženija, radní Vorlíčková).                                      

 

1.  K úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2012 o neinvestiční transfer 
     ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury na kulturní aktivity 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 07965                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1863.  
 
2.  K vrácení přeplatku Finančním úřadem pro Prahu 1 a jeho převedení příslušným 
     městským částem 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 07839                               

7 
 



 
     
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1864. 
 
3.  K povolení výjimky ze zákazu stavební činnosti, stanoveného rozhodnutím odboru 
     územního rozhodování MHMP č.j. 123033/97/OUR/DI/Ex ze dne 23.4.1997, o stavební 
     uzávěře pro nadřazenou komunikační síť hl.m. Prahy a ze zákazu stavební činnosti, 
     stanovené vyhláškou č. 33/1999 Sb. hl.m. Prahy, o stavební uzávěře ve velkých 
     rozvojových územích hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, pro instalaci 
     ZPI IT 17 Radlická a uložení kabelové přípojky NN na pozemcích parc.č. 1367/1 
     a 4915/25 v k.ú. Smíchov 
     - I. náměstek primátora Hudeček    
       TISK č. 08138                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1865. 
 
4.  K návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 1204/2 (313 m2) z vlastnictví hl.m. Prahy 
     do podílového spoluvlastnictví vlastníků domu čp. 800, vše v k.ú. Kyje 
     - náměstek primátora Kabický    
       TISK č. 07760                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1866. 
 
5.  K návrhu na pronájem bytu hl.m. Prahy 
     - náměstek primátora Kabický    
       TISK č. 07518                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1867. 
 
6.  K návrhu na uzavření dohod o splátkách dlužného nájemného a úhrad za plnění 
     poskytovaná s užíváním bytu včetně příslušenství se lhůtou splatnosti nepřevyšující 
    18 měsíců s nájemci bytů ve vlastnictví hl.m. Prahy 
    - náměstek primátora Kabický    
      TISK č. 07516                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1868. 
 
7.  K navýšení kapitálových výdajů odboru ZSP MHMP v kap. 0504, § 4357 na investiční akci 
     č. 40244 "Havárie a řešení mimořádných událostí" 
     - náměstek primátora Kabický    
       TISK č. 07845                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1869. 
  
8.  Úprava rozpočtu příspěvkové organizace hl.m. Prahy Domov pro osoby se zdravotním 
     postižením Sulická a úpravu rozpočtu hl.m. Prahy v roce 2012 
     - náměstek primátora Kabický    
       TISK č. 08043                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1870. 
 
 

8 
 



 
 
 
9.  K návrhu na odpis nedobytných pohledávek, úpravu rozpočtu a použití peněžních fondů 
      příspěvkových organizací v působnosti odboru ZSP MHMP v roce 2012 
     - náměstek primátora Kabický    
       TISK č. 07868                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1871. 
 
10. K revokaci usnesení Rady HMP č. 669 ze dne 18.5.2012 ke způsobu pronájmu volných 
      bytů v majetku hl.m. Prahy nesvěřeném Statutem hl.m. Prahy městským částem 
      navržených k prodeji jako technologicky-funkční celek 
      - náměstek primátora Kabický    
        TISK č. 07971                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1872. 
 
11. K návrhu na změnu zápisu Gymnázia Čakovice, Praha 9, nám. 25. března 100, v rejstříku 
      škol a školských zařízení 
      - radní Chudomelová   
        TISK č. 08006                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1873. 
 
12. K návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2012 v kap. 04 - školství, mládež 
      a samospráva 
      - radní Chudomelová   
        TISK č. 07761                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1874. 
 
13. K návrhu na zastupování hl.m. Prahy v organizačním výboru 33. mistrovství Evropy 
      v atletice v hale 2015 
      - radní Chudomelová   
        TISK č. 08010                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1875. 
 
14. K návrhu odpovědi panu Lukáši Černému na stížnost na ředitele Gymnázia, Praha 4, 
      Postupická 3150 a k návrhu opatření přijatého odborem školství, mládeže a sportu      
      Magistrátu hlavního města Prahy 
      - radní Chudomelová   
        TISK č. 07997                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1876. 
 
15. K návrhu na použití peněžních fondů příspěvkové organizace Zoologická zahrada hl.m. 
      Prahy a úpravu rozpočtu kap. 0261 - SMS MHMP v roce 2012 
      - radní Chudomelová   
        TISK č. 07963                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1877. 
 

9 
 



 
 
 
16. K návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy v kap. SMS MHMP, 0661 a zvýšení investičního 
      transferu pro Dům dětí a mládeže hlavního města Prahy 
      - radní Chudomelová   
        TISK č. 07891                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1878. 
 
17. K návrhu na uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené mezi příspěvkovou 
      organizací Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola 
      a Tenisovým klubem Start Praha - Topolka na nájem pozemků v k.ú. Nusle ve správě 
      příspěvkové organizace Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola 
      - radní Chudomelová   
        TISK č. 07534                                
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1879. 
 
18. K návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0261 -  SMS MHMP v roce 2012 
      - radní Chudomelová   
        TISK č. 08125                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1880. 
 
19. K návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2012 v kap. 04 - Školství, mládež 
      a samospráva 
      - radní Chudomelová   
        TISK č. 08071                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1881. 
 
20. K úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s implementací Operačního programu Praha 
      - Konkurenceschopnost 
      - radní Vorlíčková   
        TISK č. 07879                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1882. 
 
21. K úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s implementací Operačního programu Praha 
      - Konkurenceschopnost 
      - radní Vorlíčková   
        TISK č. 07880                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1883. 
 
22. K úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s implementací Operačního programu Praha 
      - Konkurenceschopnost 
      - radní Vorlíčková   
        TISK č. 07847                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1884. 
 

10 
 



 
 
 
23. K úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v souvislosti s postupem realizace projektů financovaných 
      z Operačního programu Praha - Konkurenceschopnost 
      - radní Vorlíčková   
        TISK č. 07875                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1885. 
 
24. K návrhu na použití finančních prostředků z peněžních fondů příspěvkových organizací 
      v působnosti OZV MHMP a k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 0662 - OZV MHMP 
      v r. 2012    
      - radní Novotný  
        TISK č. 07908                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1886. 
 
25. K návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 0662  - OZV MHMP v r. 2012 
      - radní Novotný  
        TISK č. 07913                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1887. 
 
26. K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
      Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
      předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 6     
      (pozemky v k.ú. Bubeneč a Dejvice) 
      - radní Udženija   
        TISK č. 4554                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1888. 
 
27. K návrhu na úpravu rozpočtu v kapitole 02 - Městská infrastruktura na rok 2012 
      - radní Lohynský   
        TISK č. 07551                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1889. 
 
28. K návrhu na poskytnutí neinvestiční dotace z Programu Čistá energie Praha Městské části 
      Praha - Klánovice 
      - radní Lohynský   
        TISK č. 07479                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1890. 
 
29. K informativní zprávě o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Zastupitelstva hl.m. Prahy 
      - ředitel MHMP   
        TISK č. 08212                               
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 1891. 

11 
 



 

 
Bod č. 18. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :   
(12.22 - 12.24 hod.)                                                       
           
I.  náměstek primátora Hudeček 
 
-  informace ohledně prověření funkčnosti vztahů s partnerskými 
   městy včetně sumarizace případných návrhů na nové partnerské  
   vztahy - žádost o součinnost radních, včetně informace o dalším 
   postupu v řešení této záležitosti 
 
 
 Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena : 
 
1.  s dopisem náměstka primátora Noska ve věci úkolu vyplývajícího z usnesení Rady HMP 
    č. 1744 z 23.10.2012  (k usnesení ze sněmu starostů), adresovaným radnímu Manhartovi 
 
2.  s dopisem představenstva Dopravního podniku hl.m. Prahy, a.s. ve věci výběrového řízení 
     na pozici generálního ředitele společnosti Dopravní podnik hl.m. Prahy, a.s., adresovaným 
      Ing. A. Jakubšemu, CSc.  
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi :    
 
-  Informaci ve věci postupu OMI MHMP při výstavbě souboru 
    staveb Blanka 
   - náměstek primátora Nosek    
     TISK č. 08258                               
 
-  Informaci k organizaci a fungování taxislužby ve velkých 
   městech Evropy 
   - radní Manhart   
     TISK č. 08205                               
    
-  Informaci - Postup ve věci výstavby kompostárny na pozemku 
   č. 1578/6 k.ú. Vinoř a pozemku č. 1783/21 k.ú. Slivenec 
   - radní Lohynský   
     TISK č. 07654                               
                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

12 
 



13 
 

 
 
 
 
 
       37. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. 
Bohuslav Svoboda, CSc. ve 12.25 hodin. 
 
       Přijatá usnesení Rady HMP č. 1850 až č. 1891 jsou součástí tohoto zápisu. 
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                                Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
 
                                           
                                                                                                        JUDr. Helena Chudomelová 
                                                                                                                             radní hl.m. Prahy                                     
 
 
 
                                                                                                         Radek Lohynský  
                                                                                                         radní hl.m. Prahy 
 
 


	Z á p i s

